

نایب رئیس مجلس در واکنش به رفتارها و شعارهای خلاف مصلحت کشور از سوی برخی هواداران تراکتورسازی، آن را اقدامی «خلاف قانون» و «غیرقابل قبول» و از سوی افراد وابسته توصیف کرد.

واکنش پزشک‌های به رفتارها و شعارهای برخی هواداران تراکتورسازی؛



به گزارش اسپاداناخبر به نقل از دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم تبریز در مجلس، مسعود پزشک‌های در واکنش به رفتارها و شعارهای خلاف مصلحت کشور از سوی برخی هواداران تراکتورسازی اظهار داشت: کسانی که بخواهند تمامیت و عزت این مملکت را نادیده بگیرند، فارغ از اینکه در چه سمت، لباس، جایگاه، مقام و زبان باشند، کار اشتباهی می‌کنند و آنها که چنین حرف‌هایی زده‌اند، قطعاً افراد وابسته‌ای هستند و این‌ها در زمره مردم آذربایجان جای نمی‌گیرند.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی افزود: ما این مملکت، این قانون و این جامعه را می‌خواهیم و اگر آذربایجان برای این کشور بیشتر از استان‌های دیگر فداکاری نکرده باشد، کمتر نکرده است.

رئیس فراکسیون ترک‌زبانان مجلس ادامه داد: هر کسی در هر جایگاهی و با هر بهانه‌ای بخواهد تمامیت کشور ما را زیر سؤال ببرد، کاری خلاف قانون و غیرقابل قبول می‌کند و بنده به هیچ عنوان این حرف‌ها و آدم‌ها را از نظر فکری، قانونی و سیاسی قبول ندارم زیرا آذری‌ها خود را متعلق به این مملکت و سرزمین می‌دانند، همچنین پهنه جغرافیایی ایران، مملکت ماست. آب و خاک ماست. پدران و اجداد ما اینجا بودند و برای این مملکت هر کاری از دستان برآید، می‌کنیم.

نایب رئیس مجلس با تأکید بر اینکه دستگاه‌های ذی‌ربط باید پیگیری کنند که چه کسانی در این ماجرا نقش داشتند، ادامه داد: به نظرم این موضوع به آذربایجان ارتباط پیدا نمی‌کند و یک عده می‌خواهند از این فضاها سوءاستفاده کنند که باید با آنها برخورد شود.

پزشک‌های ادامه داد: هیچ کس حق ندارد در یک جمع عمومی، تمامیت یا سیاست‌های یک کشور را زیر سؤال ببرد و کار غلطی است.

رئیس فراکسیون ترک‌زبانان مجلس بیان کرد: کل آذری‌ها به تیم تراکتورسازی علاقه دارند؛ خود من هم اگر تبریز باشم و تراکتور مسابقه داشته باشد، حتماً به ورزشگاه می‌روم ولی این به معنای آن نیست که ما بخواهیم مملکت و کشور را به بهانه تراکتور زیر سؤال ببریم و حرف‌هایی بزنیم که دشمنان ما می‌گویند زیرا هر کسی حرف دشمن ما را می‌زند، دشمن ماست.

بر اساس این گزارش، پیش از این مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی در ارتباط با حواشی پیش آمده در دیدار تراکتورسازی و استقلال پیامی منتشر کرد که در آن آمده بود: «مردم آذربایجان از شمال تا جنوب ایران را عاشقانه دوست می‌دارند. از آذربایجان و خزر و دریاچه ارومیه تا خلیج فارس را وطن و سرای خود می‌دانند».